АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА БАЛАКИРЕВО

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	От 10.06.2019

	                                                № 25-р

О проведении проверки

 в муниципальном

казенном учреждении

физкультурно-спортивный клуб «Рубин»
в 2018 году
В целях контроля за соблюдением бюджетного законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов в сфере бюджетных правоотношений и в соответствии с планом проверок работы финансового отдела в части внутреннего муниципального финансового контроля на 2019 год:

1.  Заведующему финансовым отделом Галковой Елене Александровне провести проверку порядка начисления и выплаты заработной платы в муниципальном казенном учреждении физкультурно-спортивный клуб «Рубин» за период с 01.01.2018 по 31.12.2018 г.г.
2. Срок проведения проверки с 11.06.2019 по 28.06.2019 г.г.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

4. Распоряжение вступает в силу с момента подписания.

Глава администрации                                                                                 И.В.Павлов